关于拟发放2021年苏州市知识产权服务业扶持资金的公示

为加快培育和促进知识产权服务业的发展，进一步健全知识产权服务体系，根据《苏州市知识产权服务业发展扶持实施细则》（苏知政规〔2014〕80号）的相关规定,由苏州市市场监督管理局组织的2021年度苏州市知识产权服务业扶持资金申报项目评审工作已完成。现将拟发放结果予以公示，公示期为2021年6月23日至2021年6月27日。如有异议，可于公示期内书面向苏州市市场监督管理局反映，并提供必要的证明文件。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名，并提供联系电话。
地址：江苏省苏州市姑苏区平泷路188号苏州市市场监督管理局
附件：2021年度苏州市知识产权服务业扶持资金汇总表

苏州市市场监督管理局
                               2021年6月23日

附件：
2021年苏州市知识产权服务业扶持资金汇总表

	序号
	地区
	资助对象
	资助金额
（万元）

	[bookmark: _GoBack]1
	吴江区
	苏州大智知识产权代理事务所（普通合伙）
	10

	2
	吴中区
	苏州佳捷天诚知识产权代理事务所（普通合伙）
	10

	3
	姑苏区
	苏州思睿晶华知识产权代理事务所（普通合伙）
	10

	4
	姑苏区
	苏州言思嘉信专利代理事务所(普通合伙）
	10

	5
	工业园区
	苏州企知鹰知识产权代理事务所（普通合伙）
	10

	6

	苏州汇德卓悦专利代理事务所（普通合伙）
	10

	7

	苏州领跃知识产权代理有限公司
	10

	8

	苏州新知行知识产权代理事务所（特殊普通合伙）
	10

	9

	苏州瑞光知识产权代理事务所(普通合伙）
	10

	10
	高新区
	苏州科洲知识产权代理事务所（普通合伙）
	10

	合计
	100